

ANÀLISI DE LES PARTIDES DEL PRESSUPOST

Banc Patró	Projecte
BANC INFRAESTRUCTURES.CAT OBRA CIVIL 2019 INFRAESTRUCTURES.CAT	MILLORA GENERAL. TERCER CARRIL CALÇADA SENTIT NORD A LA CARRETERA C- 17, DEL PK 15+100 AL 18+700. TRAM: PARETS DEL VALLÈS - GRANOLLERS. LOT 1: OBRA CIVIL CLAU: AB-15032.F2-L1

PARTIDES DE BANC AMB DIFERÈNCIES

G222U210

Descripció abreujada			
m3 Increment exc. rases en presència serveis afectats			
Descripció			
Increment de preu d'excavació de terreny no classificat en rases, pous o fonament en presència de serveis afectats			
Preu			
	14,73	15,93	8,15%

G251U100

Descripció abreujada			
u Transport equip perforació horitzontal			
Descripció			
Transport, emplaçament i retirada de l'equip de perforació horitzontal.			
Preu			
	2.809,14	3.038,08	8,15%

G252U002

Descripció abreujada			
m Perforació dirigida t. no classificat 1 tub dn 125 mm			
Descripció			
Perforació dirigida en terres, incloent perforació pilot, eixamplament, subministrament i col·locació de canonada de PE100 i pressió PN10 de dn125mm, treballs de manipulació i soldadura, estudi de topografia, georadar (contemplant uns 10m de marge a ambdós costats de la perforació), lectura i interpretació del terreny i serveis.			
Preu			
	155,66	168,35	8,15%

G252U006

Descripció abreujada

m Perforació dirigida t. no classificat 1 tub dn 200 mm

Descripció

Perforació dirigida en terres, incloent perforació pilot, eixamplament, subministrament i col·locació de canonada de PE100 i pressió PN10 de dn200mm, treballs de manipulació i soldadura, estudi de topografia, georadar (contemplant uns 10m de marge a ambdós costats de la perforació), lectura i interpretació del terreny i serveis.

Preu

	241,30	260,97	8,15%
--	--------	--------	-------

G252U100

Descripció abreujada

u Transport equip de perforació dirigida

Descripció

Transport, emplaçament i retirada de l'equip de perforació dirigida de 12 a 30 Tn. Inclou desplaçament de l'equip tècnic al municipi a estudiar, confecció de l'informe, perfil i planimetria.

Preu

	4.835,41	5.229,50	8,15%
--	----------	----------	-------

GF21D211

Descripció abreujada

m Tub d'acer galvanitzat sense soldadura de DN 4"

Descripció

Tub d'acer galvanitzat sense soldadura de 4" de diàmetre nominal, segons la norma DIN 2440 ST-35, roscat, amb grau de dificultat baix i col·locat superficialment

Tub d'acer galvanitzat sense soldadura de 4" de diàmetre nominal, segons la norma DIN 2440 ST-35, roscat, amb grau de dificultat baix i col·locat grapejat per l'estructura.

Preu

	115,40		
--	--------	--	--

GF32U020

Descripció abreujada

m Tub de fosa dúctil, DN 200 mm

Descripció

Tub de fosa dúctil de DN 200 mm, segons la norma ISO 2531, tipus K9, amb revestiment interior i exterior segons normes NFA 48-901 i 48-852, unió de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat tipus Standard, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials tipus K12, col·locat i provat

Preu

60,64	70,51	16,28%
-------	-------	--------

GG31T154

Descripció abreujada

m	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS+), 1x6mm2,col.tub	Cable 0,6/1 kV RZ1-K (AS+), 1x6mm2, Cca-s1b,d1,a1, col.tub
---	--	--

Descripció

Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS+), unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS+), unipolar, de secció 1 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons UNE-EN 50575, col·locat en tub
---	---

Preu

3,33

GG31V564

Descripció abreujada

m	Cable 0,6/1 kV SZ1-K (AS+), 4x10mm2,col.tub	Cable 0,6/1 kV SZ1-K (AS+), 4x10mm2, Cca-s1b,d1,a1, col.tub
---	---	---

Descripció

Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació SZ1-K (AS+), tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació SZ1-K (AS+), tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons UNE-EN 50575, col·locat en tub
--	--

Preu

8,91

GG33T504

Descripció abreujada

m	Cable 300/500 V,SOZ1-K (AS+),2x2,5mm2 pantalla met.+drena.,col.tub	Cable 300/500 V,SOZ1-K (AS+),2x2,5mm2 pantalla met.+drena.,Cca-s1b,d1,a1,col.tub
---	--	--

Descripció

Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 2,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, col·locat en tub	Cable amb conductor de coure de 300/500 V de tensió assignada, amb designació SOZ1-K (AS+), bipolar, de secció 2 x 2,5 mm2, pantalla metàl·lica amb drenatge i coberta del cable de poliolefina amb baixa emissió fums, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons UNE-EN 50575, col·locat en tub
--	--

Preu

5,86

SE21S010

Descripció abreujada

m	Plaques polietilè protecció cable subt.
---	---

Descripció

Subministrament i col·locació dins de rasa de plaques de PE per a senyalització i protecció d'un circuit de cables subterranis segons normativa de la companyia de distribució elèctrica.

Preu

2,30	2,49	8,26%
------	------	-------

SE21S020

Descripció abreujada

m	Cinta polietilè senyalització cable subt.
---	---

Descripció

Subministrament i col·locació a l'interior de la rasa de cinta de plàstic de senyalització de presència de conductors elèctrics subterranis segons normativa de la companyia de distribució elèctrica.

Preu

0,41	0,44	7,32%
------	------	-------

SE23S310

Descripció abreujada

u Arqueta cega baixa i mitja tensió 1,20x1,00x1,00 m

Descripció

Construcció arqueta cega per a tir de línia subterrània de baixa o mitja tensió, de 1,20m x 1,00m de mides interiors, fins a 1,00m de fondària, d'acord amb les prescripcions tècniques de la companyia titular, totalment acabada i plena de sorra

Preu

410,38	443,83	8,15%
--------	--------	-------

SE41S030

Descripció abreujada

u Armari prefabricat per a Caixa General de Protecció i Caixa de Seccionament

Descripció

Subministrament i instal·lació d'armari prefabricat monobloc per contenir una Caixa General de Protecció i una Caixa de Seccionament segons normativa de la companyia elèctrica subministradora, incloent estructura monobloc de formigó reforçat amb fibra de vidre, peana de formigó, marc i porta de xapa galvanitzada, tancament triangular normalitzat i dispositiu per candau. No inclou candau, Caixa General de Protecció, Caixa de Seccionament, excavació del terreny, reblert ni reposició de paviment.

Preu

712,99	771,10	8,15%
--------	--------	-------

SE42S020

Descripció abreujada

u Caixa de Seccionament 400A

Descripció

Subministrament i instal·lació de Caixa de Seccionament segons normativa de la companyia elèctrica subministradora, amb 3 bases de fusibles 400A per a entrada i sortida per la part inferior de circuit subterrani BTde secció fins a RV 3x240+1x150mm2 0,6/1kV Al, i sortida a la CGP per la part superior, muntatge dins nínxol o armari prefabricat no inclós en aquesta partida.

Preu

211,69	228,94	8,15%
--------	--------	-------

SE43S220

Descripció abreujada

u Caixa Gral. Protec. bornes bimet., CGP-9-250A

Descripció

Caixa General de Protecció CGP-9-250A segons normativa de la companyia elèctrica subministradora, amb bornes bimetàl.lics, col.locada.

Preu

202,88	219,41	8,15%
--------	--------	-------

SE51S010

Descripció abreujada

m Tub corrugat PE, 110mm, doble capa, 28J, 450N, p/canal.subterrània

Descripció

Subministrament i instal·lació de tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 28 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions subterrànies, inclosa part proporcional d'accessoris.

Preu

3,09	3,34	8,09%
------	------	-------

SE51S016

Descripció abreujada

m Tub corrugat PE, 160 mm, doble capa, 40J, 450N, p/canal.subterrània

Descripció

Subministrament i instal·lació de tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions subterrànies, inclosa part proporcional d'accessoris.

Preu

4,30	4,65	8,14%
------	------	-------

SE51S020

Descripció abreujada

m Tub corrugat PE, 200 mm, doble capa, 40J, 450N, p/canal.subterrània

Descripció

Subministrament i instal·lació de tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 200 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions subterrànies, inclosa part proporcional d'accessoris.

Preu

6,61	7,15	8,17%
------	------	-------

SEA1S070

Descripció abreujada

m Línia sot., rasa, RV 3x1x240+1x150mm2 Al 0.6/1kV

Descripció

Subministrament i estesa per rasa de serveis afectats de línia soterrada de conductor RV 3x1x240+1x150 mm2 Al 0,6/1 kV, inclòs accessoris.

Preu

11,09	11,99	8,12%
-------	-------	-------

SEA1S080

Descripció abreujada

m Línia sot., tubular, RV 3x1x240+1x150mm2 Al 0.6/1kV

Descripció

Subministrament i estesa per tubular de serveis afectats de línia soterrada de conductor RV 3x1x240+1x150 mm2 Al 0,6/1 kV, inclòs accessoris.

Preu

13,65	14,76	8,13%
-------	-------	-------

SEA5S040

Descripció abreujada

u Connexió circuit sot., RV 3x1x240+1x150mm2
0,6/1 kV amb terminal

Descripció

Connexió de circuit soterrat RV 3x1x240+1x150mm2
0,6/1kV a terminal, muntat.

Preu

	33,45	36,18	8,16%
--	-------	-------	-------

SED1S010

Descripció abreujada

u Elèctrode i pat caixes i armaris distribució línia
subterrània BT

Descripció

Elèctrode i pat caixes i armaris distribució línia subterrània
BT

Preu

	102,72	111,09	8,15%
--	--------	--------	-------

SEXP5150

Descripció abreujada

u Confecció de planol long. sup 15 m

Descripció

Confecció de planol sup. 15 m.

Preu

	306,81	331,82	8,15%
--	--------	--------	-------

ST21S020

Descripció abreujada

m Neteja i mandrinada de conductes
telecomunicacions existents.

Descripció

Neteja i mandrinada de conductes de telecomunicacions
existents.

Preu

	1,89	2,04	7,94%
--	------	------	-------

ST22S302

Descripció abreujada

u Disposició nou conducte paret cambra/arqueta existent

Descripció

Disposició de nou conducte en paret de cambra o arqueta existent

Preu

55,67	60,21	8,16%
-------	-------	-------

ST23S400

Descripció abreujada

u Pedestal p/armari telecomunicacions,excavació,rebliment,formigona t,plantilla,s/companyia

Descripció

Construcció de pedestal per armari de telecomunicacions, inclosa excavació, rebliment, formigonat i plantilla. Totalment acabat d'acord amb les prescripcions tècniques de la companyia

Preu

232,39	251,33	8,15%
--------	--------	-------

ST24S110

Descripció abreujada

m Tub rígid PVC,DN=110mm,12J,250N,G=1,8mm,p/canal.subterrània

Descripció

Subministrament i instal·lació de tub rígid de PVC, de 110 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,8 mm de gruix, per a canalitzacions subterrànies, inclosa part proporcional d'accessoris.

Preu

3,57	3,86	8,12%
------	------	-------

G3G5V015		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m3	Mur pantalla fins a 60 cm gruix, 20% roca, amb trepant	285,17	1.817,46	518.285,06	4,15
Execució de pantalla fins a 60 cm de gruix, amb formigó HA-30 i llots tixotròpics, incloent excavació en qualsevol tipus de terreny amb parts proporcionals de roca amb utilització de trepant, col·locació d'armadures (sense subministrament, elaboració i muntatge d'acer) tot inclòs fins i tot càrrega i transport dels productes de excavació a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
G3G5V115		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m3	Mur pantalla, > 60 cm fins a 80 cm gruix, 20% roca, amb trepant	270,89	1.595,23	432.131,86	3,46
Execució de pantalla de més de 60 cm fins a 80 cm de gruix, amb formigó HA-30 i llots tixotròpics, incloent excavació en qualsevol tipus de terreny amb parts proporcionals de roca amb utilització de trepant, col·locació d'armadures (sense subministrament, elaboració i muntatge d'acer) tot inclòs fins i tot càrrega i transport dels productes de excavació a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
XPA101OC		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a condicionament i reposició de murs de contenció (lot 1)	233.000,00	1,00	233.000,00	1,87
Partida alçada a justificar per a condicionament i reposició de murs de contenció (lot 1)					

XPA901AC		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	PA justificar 1,5% del PEM, Acció Cultural. Lot 1	187.385,16	1,00	187.385,16	1,50
Partida alçada a justificar de l'1,5% del PEM, per a despeses d'acció cultural, segons Decret 111/1986 i la LLEI 5/2020, del 29 d'abril, de mesures fiscals, financeres, administratives i del sector públic i de creació de l'impost sobre les instal·lacions que incideixen en el medi ambient, que modifica la Llei 9/1993, de Patrimoni cultural català. LOT 1.					
XPASNE05		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	146.972,41	1,00	146.972,41	1,18
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 215					
GD7JV080		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Canalització amb tub de polietilè de 800 mm diàmetre ext. reblert amb sorra	143,69	940,00	135.068,60	1,08
Canalització amb tub de polietilè PEAD de 800 mm de diàmetre exterior, inclou aquesta unitat el subministrament, col·locació i la unió entre tubs. Assentat sobre sorra i reblert per sobre la generatriu superior amb sorra compactada per inundació, completament acabat, segons plànols.					
G3G5V215		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m3	Mur pantalla, > 80 cm fins a 100 cm gruix, 20% roca, amb trepant	260,37	415,16	108.095,21	0,87
Execució de pantalla de més de 80 cm fins a 100 cm de gruix, amb formigó HA-30 i llots tixotrópics, incloent excavació en qualsevol tipus de terreny amb parts proporcionals de roca amb utilització de trepant, col·locació d'armadures (sense subministrament, elaboració i muntatge d'acer) tot inclòs fins i tot càrrega i transport dels productes de excavació a abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
XPASNE04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	102.116,67	1,00	102.116,67	0,82
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 212					

XPASTEL1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	100.000,00	1,00	100.000,00	0,80
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica dels serveis telefònics afectats.					
SAIGV070		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Canonada de fosa dúctil, DN 400 mm	167,00	580,00	96.860,00	0,78
Canonada de fosa dúctil de DN 400 mm, segons la norma ISO 2531, tipus K9, amb revestiment interior i exterior segons normes NFA 48-901 i 48-852, unió de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat tipus Standard, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials tipus K12, col·locat i provat					
H000SSL1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Mesures de Seguretat i Salut a aplicar a l'obra	88.409,21	1,00	88.409,21	0,71
Mesures de Seguretat i Salut a aplicar a l'obra					
XPASEND1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	87.161,54	1,00	87.161,54	0,70
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica dels serveis elèctrics afectats.					
GDG5TL90		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Canalització per a xarxa de telecomunicacions en voral, banquetta de desmunt, berma de terraplè o mit	27,74	3.100,00	85.994,00	0,69
Canalització per a xarxa de telecomunicacions en voral, banquetta de desmunt, berma de terraplè o mitjana d'obra nova amb nou (9) tubs de PEAD de 40 mm de diàmetre i 3,5 mm de gruix, de qualsevol color, incloent subministrament i col·locació dels tubs, separadors, col·locació i vibrat del formigó de solera i recobriment dels tubs, fil guia, cinta de senyalització de color groc de 15 cm d'amplada, part proporcional de maniguets de connexió, brides i obturadors, segons plànols.					
XPA1PA03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1203.	73.000,00	1,00	73.000,00	0,58
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1203.					

XPASATR3		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per la reconstrucció de	65.157,32	1,00	65.157,32	0,52
Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per la reconstrucció de l'anell de radiocomunicacions, estudi, possible instal.lació punts de repetició senyal.					
GD7JV040		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Canalització amb tub de polietilè de 400 mm diàmetre ext. reblert amb sorra	50,46	1.244,00	62.772,24	0,50
Canalització amb tub de polietilè PEAD de 400 mm de diàmetre exterior, inclou aquesta unitat el subministrament, col·locació i la unió entre tubs. Assentat sobre sorra i reblert per sobre la generatriu superior amb sorra compactada per inundació, completament acabat, segons plànols.					
GD7JV100		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Canalització amb tub de polietilè de 1000 mm diàmetre ext. reblert amb sorra	226,71	266,00	60.304,86	0,48
Canalització amb tub de polietilè PEAD de 1000 mm de diàmetre exterior, inclou aquesta unitat el subministrament, col·locació i la unió entre tubs. Assentat sobre sorra i reblert per sobre la generatriu superior amb sorra compactada per inundació, completament acabat, segons plànols.					
XPASATR2		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per al muntatge dels equ	58.094,22	1,00	58.094,22	0,47
Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per al muntatge dels equips.					
XPA1N010		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar d'adeqüació de la instal.lació elèctrica interior de particular segons c	5.000,00	11,00	55.000,00	0,44
Partida alçada a justificar d'adeqüació de la instal.lació elèctrica interior de particular segons contracte de potència elèctrica del client que inclou, canalització, cablejat segons normativa del reglament de baixa tensió, i noves connexions a la xarxa i al quadre elèctric existent, depenent de la ubicació dins del recinte. S'inclou també el projecte necessari per als càlculs de caiguada de tensió.					

XPASNE02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	50.937,03	1,00	50.937,03	0,41
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 206					
GBBZV889		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Pòrtic de 30 m de llum interior visitable, per a suport de elements de control de trànsit,	45.110,74	1,00	45.110,74	0,36
Pòrtic de 30 m de llum interior visitable, per a suport de elements de control de trànsit, amb carcassa de perfils d'acer galvanitzat en calent de tipus i secció segons plànols, totalment muntat, inclòs fonamentació					
GD7JV050		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Canalització amb tub de polietilè de 500 mm diàmetre ext. reblert amb sorra	68,74	635,00	43.649,90	0,35
Canalització amb tub de polietilè PEAD de 500 mm de diàmetre exterior, inclou aquesta unitat el subministrament, col·locació i la unió entre tubs. Assentat sobre sorra i reblert per sobre la generatriu superior amb sorra compactada per inundació, completament acabat, segons plànols.					
G3L1V300		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Perforació d'ancoratge provisional o permanent	58,64	710,00	41.634,40	0,33
Perforació d'ancoratge provisional o permanent en qualsevol tipus de terreny					
ST24SN01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Subministrament i instal·lació de tritub de polietilè de densitat alta de 40 mm de diàmetre i 3,0 mm	2,62	15.163,00	39.727,06	0,32
Subministrament i instal·lació de tritub de polietilè de densitat alta de 40 mm de diàmetre i 3,0 mm de gruix, de qualsevol color, amb interior del tub estriat longitudinalment i amb lubricant sòlid, inclosa la part proporcional d'accessoris					

GD7JV600		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè	69,33	550,00	38.131,50	0,31
Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 500 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió soldada, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa					
XPA1PA04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1204.	31.500,00	1,00	31.500,00	0,25
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1204.					
SAIGV004		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal·lació de vàlvula reguladora de DN-250.	15.150,41	2,00	30.300,82	0,24
Subministrament i instal·lació de vàlvula reguladora de DN-250.					
G3L1V400		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
kg	Acer Y 1770 S7 en cordons per a pretesar en ancoratges permanents al terreny	11,83	2.261,40	26.752,36	0,21
Acer Y 1770 S7 en cordons per a pretesar en ancoratges permanents al terreny, incloent-hi ancoratges, beina, injecció de beurada, accessoris i tesat, inclòs part proporcional de cap d'ancoratge					
XPA1PA02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1202.	26.000,00	1,00	26.000,00	0,21
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1202.					
SAIGV002		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal·lació de cabalímetre de DN-250 en by-	12.870,40	2,00	25.740,80	0,21
Subministrament i instal·lació de cabalímetre electromagnètic amb emisor d'impulsos de DN-250 en by-pass. Inclòs filtre, carret de desmuntatge i vàlvuleria necessària.					

XPASFIB1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	25.000,00	1,00	25.000,00	0,20
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica dels serveis de telecomunicacions de fibra òptica afectats.					
XPASNE03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	23.978,01	1,00	23.978,01	0,19
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 208					
SEB1SV20		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Línia RH5Z1 3x1x240mm2, Al,18/30kV,sot. rasa	24,74	930,00	23.008,20	0,18
Subministrament i instal.lació de línia soterrada RH5Z1 3x1x240mm2 Al 18/30 kVcol.locada al fons de la rasa, inclòs accessoris.					
G3Z1VA33		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Sellat de la rasa fins la superfície de l'asfalt amb morter tipus M-300, s'inclou el morter, el tiny	7,25	3.100,00	22.475,00	0,18
Sellat de la rasa fins la superfície de l'asfalt amb morter tipus M-300, s'inclou el morter, el tiny negre per simular el color de l'asfalt i la neterja posterior amb mitjans mecànics.					
XPASNE01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	18.162,83	1,00	18.162,83	0,15
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 204					
SAIGV080		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal.lació de material per la connexió a canonada existent	4.500,00	4,00	18.000,00	0,14
Subministrament i instal.lació de material per la connexió a canonada existent					

GF3BV070		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Submin.+col. colze quals. ang. fosa DN400mm rev. int. a/mort. cim. +p.prop. junta	908,90	19,00	17.269,10	0,14
Subministrament i col·locació de colze de qualsevol angle, de fosa de DN400 mm revestit interiorment amb morter de ciment, inclòs part proporcional de junta					
G4ZBV080		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Substitució de suport de neoprè armat per a recolzaments a una o dos pendents, inclòs torre recolza	5.243,14	3,00	15.729,42	0,13
Substitució de suport de neoprè armat per a recolzaments a una o dos pendents, inclòs part proporcional de morter d'anivellament, suport de neoprè totalment col·locat considerant l'ús de torre de càrrega i la seva cimentació o altre sistema alternatiu en cas de no disposar d'espai per als gats d'aixecament, inclou qualsevol altre actuació i/o material auxiliar per a la completa realització del canvi de neoprè.					
XPASATR6		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar, contra factura del Servei Territorial de Carreteres, per al desmuntatge	15.000,00	1,00	15.000,00	0,12
Partida alçada a justificar, contra factura del Servei Territorial de Carreteres, per al desmuntatge i la reposició d'una estació d'aforament i els elements necessaris pel seu funcionament.					
PA	Partida alçada a justificar tractament de l'espai entorn la rotonda eix 7 poligon indus	15.000,00	1,00	15.000,00	0,12
Partida alçada a justificar per a tractament de l'espai comprès entre eix 1, eix 25 i eix 5 zona Idillia Foods a confirmar per la DO en consens amb l'Ajuntament de Parets del Vallès					
PA	Partida alçada a justificar per a tractament de l'espai entorn la rotonda eix 7 poligon indus	15.000,00	1,00	15.000,00	0,12
Partida alçada a justificar per a tractament de l'espai entorn la rotonda eix 7 poligon industrial Can Volart a confirmar per la DO en consens amb l'Ajuntament de Parets del Vallès					
G7B1PN01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Geomalla de fibra de vidre per reforç d'aglomerat asfàltic de 50 kN/m de resistència a tracció, 2.5%	4,82	2.983,20	14.379,02	0,12
Geomalla de fibra de vidre per reforç d'aglomerat asfàltic de 50 kN/m de resistència a tracció, 2.5% elongació màxima en trencament i obertura de malla de 30 mm, incloent pèrdues per retalls i cavalcaments, regularització i anivellament de la superfície d'assentament, totalment col·locada					

SAIGV038		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Dau ancoratge per accessoris DN-400	1.051,04	13,00	13.663,52	0,11
Dau d'ancoratge de formigó HA-25/p/20/l, per a colzes i tes en canonada de DN-400, inclòs l'encofrat, la col·locació d'armadures i el vibratge del formigó					
GD75V200		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Pas salvacuneta D=60cmm	243,63	56,00	13.643,28	0,11
Canalització amb tub de formigó vibropressat de 60cm de diàmetre, per a pas salvacunetes, inclòs base i reblert per sobre de la generatriu superior amb formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió i paviment de formigó, segons plànols					
GDD2V115		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Pou per a cuneta d'1,5 m d'amplada. Secció interior 100 x 100 cm, parets de 30 cm de formigó HA-30,	568,56	23,00	13.076,88	0,10
Pou per a cuneta d'1,5 m d'amplada. Secció interior 100 x 100 cm, parets de 30 cm de formigó HA-30, armat amb barres d'acer B 500 S, encofrat, graons de polipropilè amb ànima d'acer, inclòs solera de formigó de 15 n/mm2 de resistència característica a la compressió, marc i reixa d'acer laminat A42/b en perfils IPN80, entroncament amb tub de desguàs, excavació de terreny no classificat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, totalment acabat i rebliment de terres, segons plànols.					
XPASATR1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per al desmuntatge dels	12.084,51	1,00	12.084,51	0,10
Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per al desmuntatge dels equips.					
SEB1SV10		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Línia RH5Z1 3x1x240mm2,Al,18/30kV, sot. tub	32,46	363,00	11.782,98	0,09
Subministrament i instal·lació de línia soterrada RH5Z1 3x1x240mm2 Al 18/30 kVcol.locada en tub, inclòs accessoris.					
XPA1OCP3		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Caravanes Cargol	11.600,00	1,00	11.600,00	0,09
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Caravanes Cargol					

G227VA00		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m3	Terraplè amb sòl adequat, procedent de préstec, estesa i compactació segons condicions del Plec de P	6,53	1.697,70	11.086,01	0,09
Terraplè amb sòl adequat, procedent de préstec, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric					
XPA1OCP6		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Can Sagal.	9.800,00	1,00	9.800,00	0,08
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Can Segal.					
XPA1OCP4		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Idilia Foods	9.000,00	1,00	9.000,00	0,07
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Idilia Foods					
GBBZV414		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Fonamentació banderola amb pilar de 9,4 m d'alçària i braç de fins a 6,50 m de llargària, per a	2.235,18	4,00	8.940,72	0,07
Fonamentació per a banderola amb pilar de 9,40 m d'alçària i braç de fins a 6,50 m de llargària, per a suport de rètols de senyalització, amb carcassa de perfils d'acer galvanitzat en calent segons plànols, inclosa placa d'ancoratge amb perns roscats, excavació i reblert.					
GDD2U035		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Arqueta form. armat 2,00mx2,50m H=<4m	4.216,67	2,00	8.433,34	0,07
Arqueta de formigó armat de dimensions interiors en planta de 2,00m x 2,50m i alçària comptada des de la superfície del terreny igual o menor que 4m inclòs solera de formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió, marc i tapa de 600mm reforçada amb l'escut de la ciutat i graons, segons plànols					
G252N200		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Emplaçament equip de perforació dirigida	4.123,33	2,00	8.246,66	0,07
Emplaçament i retirada de l'equip de perforació dirigida de 12 a 30 Tn. Inclou desplaçament de l'equip tècnic al municipi a estudiar, confecció de l'informe, perfil i planimetria.					

XPAAX300		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
PA	Partida alçada a justificar per a l'adeqüacio de quadre electric d'enllumenat públic	2.000,00	4,00	8.000,00	0,06
Partida alçada a justificar per a l'adeqüacio de quadre electric d'enllumenat públic existent. Incloses totes les feines necessaries per deixar el quadre en correcte funcionament.					
u	Projecte de legalització i adeqüació de la instal.lació de mitja tensió	2.000,00	4,00	8.000,00	0,06
Projecte de legalització i adeqüació de la instal.lació de mitja tensió					
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1201.	8.000,00	1,00	8.000,00	0,06
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1201.					
pa	Partida alçada a justificar per al seguiment arqueològic de les obres	8.000,00	1,00	8.000,00	0,06
Partida alçada a justificar per al seguiment arqueològic de les obres					
G4ZBV070		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
dm3	Substitució de suport de neoprè armat per a recolzaments a una o dos pendants, inclòs part proporci	60,28	127,52	7.687,03	0,06
Substitució de suport de neoprè armat per a recolzaments a una o dos pendants, inclòs part proporcional de morter d'anivellament, suport de neoprè totalment col·locat considerant medis auxiliars d'aixecament, desviament provisionals de trànsit i qualsevol altre actuació i/o material necessari per a la completa realització del canvi de neoprè.					
GB12V030		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Barana metàl·lica h=110cm, muntants c/200cm i brèndoles cada 12 cm	116,71	58,00	6.769,18	0,05
Barana metàl·lica de protecció en estructures de 110 cm d'alçària amb muntants cada 200 cm de 80x60 mm i brèndoles cada 12 cm de 40x20 mm, passamà de 90x50 mm i travesser inferior de 60x30 mm, galvanitzada en calent i pintada amb dues capes de pintura esmalt, incloent placa i elements d'ancoratge, totalment col·locada					

SAIGV026		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Maniobres de xarxa	669,51	10,00	6.695,10	0,05
Maniobres necessàries en xarxa d'aigua potable per l'omplerta completa de canonada, l'eliminació d'aire i la regulació de la pressió.					
SAIGV003		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal·lació de dattalogger de senyal de cabal i pressió	3.299,48	2,00	6.598,96	0,05
Subministrament i instal·lació de dattalogger de senyal de cabal i pressió. Configuració de targeta i equip i connexió amb el SITT inclosa. Inclòs armari d'instal·lació. Cablejat i accessoris de connexio inclosos.					
GDD2V320		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Embornal desguàs bonera contínua secc int 40x70 cm	251,65	26,00	6.542,90	0,05
Embornal per registre i desguàs de bonera contínua de formigó armat de secció interior 40x70 cm i fins a 1,60 m d'alçària, solera de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a la compressió, parets de 10 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a la compressió, encofrat, marc i reixa de 70x36 cm de fosa dúctil, segons UNE-EN 124, entroncament amb tub de desguàs de 400 mm de diàmetre, excavació de terreny no classificat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants i rebliment de terres, totalment acabat, segons plànols					
GBBZV433		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Fonamentacions pòrtic de 30 m de llum interior, per a suport de rètols de senyalització, amb car	6.535,40	1,00	6.535,40	0,05
Fonamentacions per a pòrtic de 30 m de llum interior, per a suport de rètols de senyalització, amb carcassa de perfils d'acer galvanitzat en calent segons plànols, incloses plaques amb perns roscats d'ancoratge, excavació i reblerts.					
XPA1OC12		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior i l'accés a Boadel	6.500,00	1,00	6.500,00	0,05
Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior i l'accés a Boadella.					

ST2VR860		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Tub PEAD PE-100, DN 450 mm, PN 16, termosoldat	323,50	20,00	6.470,00	0,05
Tub de polietilè d'alta densitat, segons norma UNE-EN 12201, tipus PE-100, de DN 450 mm per a PN 16 bar, amb unions termosoldades, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials de polietilè					
GDK3V002		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Pericó p/canalització comunicacions 85x70x120cm,marc+ tapa fosa dúctil	845,42	7,00	5.917,94	0,05
Pericó prefabricat de formigó de 85x70x120 cm de secció interior i 12,5 cm de gruix de parets, per a canalització de comunicacions, amb marc i tapa de fosa dúctil					
GBBZV416		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Fonamentació banderola amb pilar de 10 m d'alçària i braç de fins a 7,50 m de llargària, per a	2.806,41	2,00	5.612,82	0,04
Fonamentació per a banderola amb pilar de 10 m d'alçària i braç de fins a 7,50 m de llargària, per a suport de rètols de senyalització, amb carcassa de perfils d'acer galvanitzat en calent segons plànols, inclosa placa d'ancoratge amb perns roscats, excavació i reblert.					
XPA1OCP9		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de ferros Tous.	5.600,00	1,00	5.600,00	0,04
Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de ferros Tous.					
ST2VR770		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Tub PEAD PE-100, DN 160 mm, PN 16, termosoldat	53,24	101,00	5.377,24	0,04
Tub de polietilè d'alta densitat, segons norma UNE-EN 12201, tipus PE-100, de DN 160 mm per a PN 16 bar, amb unions termosoldades, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials de polietilè					

GDD2V120		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Pou per a cuneta d'1,5 m d'amplada. Secció interior 120 x 120 cm, parets de 30 cm de formigó HA-30,	671,10	8,00	5.368,80	0,04
Pou per a cuneta d'1,5 m d'amplada. Secció interior 120 x 120 cm, parets de 30 cm de formigó HA-30, armat amb barres d'acer B 500 S, encofrat, graons de polipropilè amb ànima d'acer, inclòs solera de formigó de 15 n/mm2 de resistència característica a la compressió, marc i reixa d'acer laminat A42/b en perfils IPN80, entroncament amb tub de desguàs, excavació de terreny no classificat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, totalment acabat i rebliment de terres, segons plànols.					
SAIGV007		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal.lació de ventosa de DN80, de 16 bar de pressió de prova, inclou vàlvula, te	1.753,52	3,00	5.260,56	0,04
Subministrament i instal.lació de ventosa de DN80, de 16 bar de pressió de prova, inclou vàlvula, te de fosa i altres accessoris per la connexió.					
PPAIGS01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Pa cobrament íntegre per a la realització de l'inventari General Sistemàtic segons cr	5.259,00	1,00	5.259,00	0,04
Partida alçada de cobrament íntegre per a la realització de l'inventari General Sistemàtic segons criteris de la Generalitat de Catalunya, inclou posada a disposició de l'equip i trasllat del mateix a peu d'obra. La longitud de mesura serà: - C-17 longitud 26,8 km, només a la calçada dreta (PK 5+746 al 32+528); - C-35 longitud 4,1 km (PK 28+000 al 32+139, una sola passada per als dos sentits); - nous vials urbans/laterals 3 km una passada.					
XPA0VJUN		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per senyalització d'obra i desviament de trànsit per a la reparació dels	5.000,00	1,00	5.000,00	0,04
Partida alçada a justificar per senyalització d'obra i desviament de trànsit per a la reparació dels junts de dilatació del viaducte de la C-17 sobre el Tenes					
XPA1OCP5		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca del costa	4.700,00	1,00	4.700,00	0,04
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca del costat de Can Segal.					

XPAOVENL		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per connexió i adaptació quadre enllumenat existent, i legalització de	4.500,00	1,00	4.500,00	0,04
Partida alçada a justificar per connexió i adaptació interior i exterior de quadre d'enllumenat existent. Inclòs materials, ma d'obra i maquinària i legalització de la instal·lació per deixar l'enllumenat en funcionament segons reglamentació vigent i indicació de la Direcció d'Obra i de l'Ajuntament					
SAIGV049		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Dau ancoratge per accessoris DN-200	345,15	13,00	4.486,95	0,04
Dau d'ancoratge de formigó HA-25/p/20/l, per a colzes i tes en canonada de DN-200 i tap, inclòs l'encofrat, la col·locació d'armadures i el vibratge del formigó					
GPCAV090		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Suministre i instal·lació de ventosa 100mm. S/T FD.400	4.429,38	1,00	4.429,38	0,04
Suministre i instal·lació de ventosa de 100 mm. tipus Pontamouson triple efecte. de descàrrega d'aire sobre canonada de fosa dúctil j.a.f. de diàmetre 400mm.					
XPASNE06		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	4.397,39	1,00	4.397,39	0,04
Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica dels serveis afectats núm. 207-214-217-218					
SAIGV028		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Proves de funcionament	2.166,86	2,00	4.333,72	0,03
Prova de pressió i estanquitat de la canonada segons el procés detallat en el Plec de Prescripcions Tècniques Generals per a Canonades d'Abastament d'Aigua.					
SAIGV111		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Connexió a xarxa existent	305,54	14,00	4.277,56	0,03
Connexió de canonada d'aigua potable de 90mm de diàmetre nominal a xarxa d'aigua existent de PE-160					

SAIGV096		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal·lació de ventosa de DN80	2.123,35	2,00	4.246,70	0,03
Subministrament i instal·lació de ventosa de DN80, de 16 bar de pressió de prova, inclou vàlvula, te de fosa de DN-400 mm i altres accessoris per la connexió a canonada de FD-400					
XPA1OCP1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior de la indústria Freudenberg	4.000,00	1,00	4.000,00	0,03
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior de la indústria Freudenberg					
GHQCV100		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Llumenera IZYLUM 4 100 LEDs 550mA NW740 740 Flat glass 5303 456452 o equivalent	645,00	6,00	3.870,00	0,03
Llumenera IZYLUM 4 100LED (170W) de Schreder Socelec o equivalent composta de cos i fixació en fosa d'alumini injectat a alta pressió i protector de l'bloc òptic amb vidre temperat pla extra clar. La lluminària amb índex d'estanqueïtat de IP66. La lluminària completa disposarà d'un índex d'estanqueïtat de IP66. La mida de la lluminària serà de 797mm de llarg i 390mm d'ample i 94mm d'alt, sense comptar amb la peça de fixació. Amb bloc òptic compost de 100LED d'alta emissió alimentats a 550mA, disposats sobre PCBA plana amb sensor de temperatura, amb consum total d'170W i flux inicial de 27.436lm, temperatura de color NW 4.000K amb òptica 5303 de PMMA situada individualment sobre cada LED conformant una fotometria global mitjançant el procés d'addició fotomètrica. Amb mòdul de connexions i connectivitat compacte amb protecció contra sobretensions incorporada de 10kV amb connectors ràpids. Inclòs sistema de fixació suport orientable, instal·lada					
GS5AV090		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Suministrament i col·locació de vàlvula de papallona entre brides de diàmetre 400mm. tipus Amvi o eq	3.861,94	1,00	3.861,94	0,03
Suministrament i col·locació de vàlvula de papallona entre brides de diàmetre 400mm. tipus Amvi o equivalent sobre canonades de fosa dúctil amb j.a.f.					

GHQCV080		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Llumenera IZYLUM 4 80 LEDs 500mA NW740 740 Flat glass 5303 456452 o equivalent	624,00	6,00	3.744,00	0,03
Llumenera IZYLUM 4 80LED (119W) de Schreder Socolec o equivalent composta de cos i fixació en fosa d'alumini injectat a alta pressió i protector de l'bloc òptic amb vidre temperat pla extra clar. La lluminària amb índex d'estanqueïtat de IP66. La mida de la lluminària serà de 797mm de llarg i 390mm d'ample i 94mm d'alt, sense comptar amb la peça de fixació. Amb bloc òptic compost de 80LED d'alta emissió alimentats a 500mA, disposats sobre PCBA plana amb sensor de temperatura, amb consum total d'119W i flux inicial de 20.398lm, temperatura de color NW 4.000K amb òptica 5303 de PMMA situada individualment sobre cada LED conformant una fotometria global mitjançant el procés d'addició fotomètrica. Amb mòdul de connexions i connectivitat compacte amb protecció contra sobretensions incorporada de 10kV amb connectors ràpids. Inclòs sistema de fixació suport orientable, instal·lada					
SAIGV714		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal·lació de ventosa de DN80	1.753,52	2,00	3.507,04	0,03
Subministrament i instal·lació de ventosa de DN80, de 16 bar de pressió de prova, inclou vàlvula, te de fosa de DN-200 mm i altres accessoris per la connexió a canonada de FD-200					
J9V1A10N		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Jornada de mesura resistència al lliscament mitjançant Scrim	3.393,00	1,00	3.393,00	0,03
Jornada de mesura de la resistència al lliscament amb determinació del coeficient de fregament transversal (CRTS) mitjançant l'equip Scrim i caracterització de la textura d'un paviment, segons la norma UNE 41201, UNE-EN ISO 13473-1. Inclou desplaçament i redacció d'informe.					
GD57U616		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m x 0,50 m, revest. mín. 15 cm formigó RC 20 N/mm2	55,40	60,00	3.324,00	0,03
Cuneta profunda trapezoïdal d'1,80/0,60 m d'amplada i 0,50 m de fondària, amb un revestiment mínim de 15 cm de formigó de 20 N/mm2 de resistència característica a compressió, inclòs excavació de terreny no classificat, refinat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants					

G21BV037		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Desmunt., càrrega i transp., pòrtic sup. 25 m llum int.	3.204,22	1,00	3.204,22	0,03
Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem o lloc de nova col·locació, de pòrtic superior a 25 m de llum interior, inclòs demolició de fonamentacions, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants					
XPA1OCP2		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior de Can Volard	3.200,00	1,00	3.200,00	0,03
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior de Can Volard					
SEXPUX04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Projecte de legalització i adequació de la instal·lació de baixa tensió	500,00	6,00	3.000,00	0,02
Projecte de legalització i adequació de la instal·lació de baixa tensió					
pa	Pa a justificar execució de llosa de formigó per anul·lació de reixes e	3.000,00	1,00	3.000,00	0,02
Partida alçada a justificar per a execució de llosa de formigó per anul·lació de reixes existents a OD Torrent del Ninou.					
SAIGV099		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Connexió a canonada ATLL	2.575,58	1,00	2.575,58	0,02
Ma d'obra i material de connexió de la nova canonada de FD-200 a la sortida de canonada d'ATLL.					
XPA1OC14		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Cytecma.	2.400,00	1,00	2.400,00	0,02
Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Cytecma.					

GHQCV060		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Llumenera IZYLUM 3 60 LEDs 400mA NW740 740 Flat glass 5303 447572 o equivalent	470,00	5,00	2.350,00	0,02
Llumenera IZYLUM 3 60LED (74W) de Schreder Socolec o equivlanet, composta de cos i fixació en fosa d'alumini injectat a alta pressió i protector de l'bloc òptic amb vidre temperat pla extra clar. La lluminària amb índex d'estanqueïtat de IP66. La mida de la lluminària serà de 715mm de llarg i 368mm d'ample i 94mm d'alt. Amb bloc òptic compost de 60LED d'alta emissió alimentats a 400mA, disposats sobre PCBA plana amb sensor de temperatura, amb consum total d'74W i flux inicial de 12.802lm, temperatura de color NW 4.000K amb òptica 5303 de PMMA situada individualment sobre cada LED conformant una fotometria global mitjançant el procés d'addició fotomètrica. Amb mòdul de connexions i connectivitat compacte amb protecció contra sobretensions incorporada de 10kV amb connectors ràpids. Inclòs sistema de fixació suport orientable, instal·lada					
G21BV001		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Desmuntatge de porta metàl·lica d'accès a finca, inclòs enderroc de fonaments de formigó, amb mitjan	30,39	71,00	2.157,69	0,02
Desmuntatge de porta metàl·lica d'accès a finca, inclòs enderroc de fonaments de formigó, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
XPA1OC15		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Hyundai Granoll	2.100,00	1,00	2.100,00	0,02
Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Hyundai Granollers.					
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Transgruas Cial	2.100,00	1,00	2.100,00	0,02
Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Transgruas Cial.					
GDD2V010		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Pou en cuneta TTR-10 de plataforma, secció interior 100 x 100 cm	522,17	4,00	2.088,68	0,02
Pou en cuneta de plataforma TTR-10. Secció interior 100 x 100 cm, parets de 30 cm de formigó HA-30, armat amb barres d'acer B 500 S, encofrat, graons de polipropilè amb ànima d'acer, inclòs solera de formigó de 15 n/mm2 de resistència característica a la compressió, marc i reixa d'acer laminat A42/b en perfils IPN80, entroncament amb tub de desguàs, excavació de terreny no classificat, càrrega i transport a l'abocador dels materials resultants, totalment acabat i rebliment de terres, segons plànols.					

SAIGV092		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i fabricació d'arqueta de registre per vàlvula de comporta amb tapa de 60 cm de diàmetre	415,12	5,00	2.075,60	0,02
Subministrament i fabricació d'arqueta de registre per vàlvula de comporta amb tapa de 60 cm de diàmetre de fosa dúctil.					
SAIGV037		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Anclatge elements DN-400	2.025,51	1,00	2.025,51	0,02
Subministrament i instal·lació d'elements d'anclatge dels elements singulars de DN-400 al formigó a l'arqueta de la xarxa de distribució (inclòses les brides, la perforació del formigó per la instal·lació de la barra roscada i el morter expansiu i tac químic)					
ST2VR830		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Tub PEAD PE-100, DN 225 mm, PN 16, termosoldat	85,03	23,00	1.955,69	0,02
Tub de polietilè d'alta densitat, segons norma UNE-EN 12201, tipus PE-100, de DN 225 mm per a PN 16 bar, amb unions termosoldades, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials de polietilè					
SAIGV029		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Tall de subministrament	216,39	9,00	1.947,51	0,02
Tall de subministrament, avís als abonats, avís al SAC, tasques de buidat i reompliment de canonada i aigua perduda durant el tall de subministrament del servei a la zona.					
GF3BV083		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i col·locació d'accessoris especials per a connexió de canonada FD-400 amb canonades	916,52	2,00	1.833,04	0,01
Subministrament i col·locació d'accessoris especials per a connexió de canonada FD-400 amb canonades de distribució.					
J9V1B30S		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Jornada de determinació de l'índex de regularitat internacional (IRI) NLT 330	1.806,25	1,00	1.806,25	0,01
Jornada de determinació de l'índex de regularitat internacional (IRI) mitjançant perfilòmetre làser d'un paviment de mescla bituminosa, segons la norma NLT 330. Inclou desplaçament i redacció d'informe.					

XPA1OC11		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca del costa	1.800,00	1,00	1.800,00	0,01
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca del costat de Boadella.					
SAIGV025		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal.lació de vàlvula de comporta de DN150, de 16 bar de pressió, inclou vàlvula	447,35	4,00	1.789,40	0,01
Subministrament i instal.lació de vàlvula de comporta de DN150, de 16 bar de pressió, inclou vàlvula, te de fosa i altres accessoris per la connexió.					
XPA1OC10		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca zona Can	1.700,00	1,00	1.700,00	0,01
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca zona Can Bona.					
G3E5V125		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Execució de piló d= 45 cm, tipus CPI-8, barrinat i formigonat per tub central de barrina	52,76	32,00	1.688,32	0,01
Execució de piló de diàmetre 45 cm, tipus CPI-8, barrinat i formigonat per tub central de barrina, incloent construcció de pou guia, excavació amb parts proporcionals de trepant, tubs d'acer per assaig crosshole, formigó HA-30, col·locació d'armadures (sense subministrament, elaboració i muntatge d'acer) càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
SAIGV095		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal·lació de vàlvula de descarrega de 100 mm de diàmetre nominal	1.680,05	1,00	1.680,05	0,01
Subministrament i instal·lació de vàlvula de descarrega de 100 mm de diàmetre nominal sobre canonadada de diàmetre nominal 400 mm, inclosa la instal.lació de la derivació i colzes necessaris en el tram de fins a 10 m.					

ST21S040		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Suministre i col·locació de cinta de plàstic per a senyalització de serveis	0,45	3.723,00	1.675,35	0,01
Suministre i col·locació de cinta de plàstic per a senyalització de serveis					
GF3BV113		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Submin.+col. colze quals. ang. fosa DN200mm rev. int. a/mort. cim. +p.prop. junta	274,61	6,00	1.647,66	0,01
Subministrament i col·locació de colze de qualsevol angle, de fosa de DN200 mm revestit interiorment amb morter de ciment, inclòs part proporcional de junta					
GD75VN40		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Broc per a tub de diàmetre 40 cm, inclòs excavació, encofrat, formigó HA-30, formigó HM-15 de nivell	533,67	3,00	1.601,01	0,01
Broc per a tub de diàmetre 40 cm, inclòs excavació, encofrat, formigó HA-30, formigó HM-15 d'anivellament, emmacat de pedra i replè, totalment col·locat i acabat, segons plànols					
XPA1OCP8		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior del grupo Schröder	1.500,00	1,00	1.500,00	0,01
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior del grupo Schröder					
SAIGV039		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Anclatge elements DN-200	1.391,95	1,00	1.391,95	0,01
Subministrament i instal·lació d'elements d'anclatge dels elements singulars de DN-200 al formigó a la zona de l'arqueta de la xarxa de distribució (inclòses les brides, la perforació del formigó per la instal·lació de la barra roscada i el morter expansiu i tac químic)					
GBA1UX10		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Pintat de faixa de color blau de 5 cm d'amplada sobre paviment, per a senyalització de prisma de tel	0,44	3.118,00	1.371,92	0,01
Pintat de faixa de color blau de 5 cm d'amplada sobre paviment, per a senyalització de prisma de telecomunicacions, incloent el premarcatge.					

SAIGV933		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal·lació de vàlvula de descarrega de 100 mm de diàmetre nominal	1.350,27	1,00	1.350,27	0,01
Subministrament i instal·lació de vàlvula de descarrega de 100 mm de diàmetre nominal sobre canonadada de diàmetre nominal 200 mm, inclosa la instal·lació de la derivació i colzes necessaris en el tram de fins a 10 m.					
ST2VR630		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Tub PEAD PE-100, DN 90 mm, PN 16, termosoldat	15,80	83,00	1.311,40	0,01
Tub de polietilè d'alta densitat, segons norma UNE-EN 12201, tipus PE-100, de DN 90 mm per a PN 16 bar, amb unions termosoldades, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials de polietilè					
FM21V318		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Hidrant soterrat,1x70mm,connex.D=3'',munt.ext.	1.310,25	1,00	1.310,25	0,01
Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 70 mm de diàmetre i de 3'' de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior					
SAIGV013		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i fabricació d'arqueta de registre per ventoses i descàrregues amb tapa de 60 cm de	415,12	3,00	1.245,36	0,01
Subministrament i fabricació d'arqueta de registre per ventoses i descàrregues amb tapa de 60 cm de diàmetre de fosa dúctil.					
GGD20010		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	Placa de terra connectada	27,93	44,00	1.228,92	0,01
Placa de terra connectada al punt de llum o centre de maniobra, inclou subministrament i col·locació, completament acabat, segons plànols.					
GDG10MB		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Malla blava per a senyalització	0,86	1.296,00	1.114,56	0,01
Malla blava per a senyalització					

SAIGV267		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Colze DN-450 mm pas C-17	1.003,25	1,00	1.003,25	0,01
Subministrament i instal·lació de colze en canonada de 450 mm de diàmetre al extrem del pas de la C-17					
XPA1OCP7		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de l'accés a conductores electricos CEMI	1.000,00	1,00	1.000,00	0,01
Partida alçada a justificar per a la reposició de l'accés a conductores electricos CEMI					
pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1205.	1.000,00	1,00	1.000,00	0,01
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1205.					
SAIGV203		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Colze DN-225 mm pas C-17	954,28	1,00	954,28	0,01
Subministrament i instal·lació de colze en canonada de 225 mm de diàmetre al extrem del pas de la C-17					
G214U100		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Retirada, carrega i transport a nou emplaçament d'element singular	893,41	1,00	893,41	0,01
Retirada, carrega i transport a nou emplaçament d'element singular					
G774V210		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Làmina desolidaritzadora de polietilè , inclòs pèrdues per retalls i encavalcaments, totalment col·l	12,63	70,00	884,10	0,01
Làmina desolidaritzadora de polietilè, inclòs pèrdues per retalls i encavalcaments, totalment col·locada					
SAIGV020		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Trasllat d'escomesa	441,81	2,00	883,62	0,01
Trasllat de comptador i formació d'escomesa amb valvuleria i accessoris					

G21BVM10		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem o abocador de barrera de seguretat metàl·lica situada en	10,69	80,00	855,20	0,01
Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem o abocador de barrera de seguretat metàl·lica situada en passos de mitjana					
ST24V110		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Tub rígid PVC,DN=63 mm	1,83	450,00	823,50	0,01
Subministrament i instal·lació de tub rígid de PVC, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,8 mm de gruix, per a canalitzacions subterrànies, inclosa part proporcional d'accessoris.					
GDD1V412		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Connexió a pou de registre existent de xarxa de drenatge d'aigües pluvials.	272,36	3,00	817,08	0,01
Connexió a pou de registre existent de xarxa de drenatge d'aigües pluvials.					
ST23S411		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Base p/armari telecomunicacions,excavació,rebliment,formigonat,plantilla,s/c ompanyia	251,33	3,00	753,99	0,01
Construcció de base per armari de telecomunicacions, inclosa excavació, rebliment, formigonat i plantilla. Totalment acabat d'acord amb les prescripcions tècniques de la companyia					
GDG5TL84		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Canalització xarxa telecomunicacions, tauler pont, 9 tubs PEAD, Ø 40 mm i gruix 3,5 mm, obra nova	40,75	18,00	733,50	0,01
Canalització per a xarxa de telecomunicacions en tauler de pont d'obra nova amb nou (9) tubs de PEAD de 40 mm de diàmetre i 3,5 mm de gruix de qualsevol color i safata de canaleta tancada d'acer galvanitzat en calent de 350 mm x 200 mm de secció, incloent subministrament col·locació i ancoratge de la canaleta, subministrament i col·locació dels tubs, separadors, fil guia, part proporcional de creuament d'estreps i piles, maniguets de connexió, brides, obturadors, càrrega i transport a l'abocador del material sobrant, inclòs cànon d'abocament, segons plànols.					

SAIGV077		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Conjunt arqueta trampillo més vàlvula de registre.	120,35	6,00	722,10	0,01
Conjunt arqueta trampillo més vàlvula de registre.					
SAIGV062		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Caseta per escomesa de comptador de fins a 1,75x1,50x1,00 m i portalla d'aigües. Inclòs arrebossat i	720,00	1,00	720,00	0,01
Caseta per escomesa de comptador de fins a 1,75x1,50x1,00 m i portalla d'aigües. Inclòs arrebossat i fonaments.					
SAIGV045		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Subministrament i instal.lació de beina de 500 mm para protecció de canonada.	31,23	23,00	718,29	0,01
Subministrament i instal.lació de beina de 500 mm para protecció de canonada.					
SAIGV268		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Accessori de connexió pas C-17	695,78	1,00	695,78	0,01
Accessori especial per la unió de tub i colze de 450 mm de diàmetre					
u	Accessori de connexió pas C-17	695,78	1,00	695,78	0,01
Accessori especial per la unió de tub i colze de 225 mm de diàmetre					
GD75VN80		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Broc per a tub de diàmetre 80 cm, inclòs excavació, encofrat, formigó HA-30, formigó HM-15 de nivell	647,31	1,00	647,31	0,01
Broc per a tub de diàmetre 80 cm, inclòs excavació, encofrat, formigó HA-30, formigó HM-15 d'anivellament, emmacat de pedra i replè, totalment col·locat i acabat, segons plànols					
GD75VN50		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Broc per a tub de diàmetre 50 cm, inclòs excavació, encofrat, formigó HA-30, formigó HM-15 de nivell	607,23	1,00	607,23	0,00
Broc per a tub de diàmetre 50 cm, inclòs excavació, encofrat, formigó HA-30, formigó HM-15 d'anivellament, emmacat de pedra i replè, totalment col·locat i acabat, segons plànols					

GDD2V060		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Pou en cuneta en coronació de mur, de 60cm x 60 cm, de formigó HM-20, inclòs colze de desguàs de PV	295,96	2,00	591,92	0,00
Pou en cuneta en coronació de mur, de 60cm x 60 cm, de formigó HM-20, inclòs colze de desguàs de PVC, totalment acabat.					
SAIGV017		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Subministrament i instal.lació de beina de 200 mm para protecció de canonada.	22,55	20,00	451,00	0,00
Subministrament i instal.lació de beina de 200 mm para protecció de canonada.					
SAIGV048		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Subministrament i instal.lació de beina de 110 mm para protecció de canonada.	18,60	24,00	446,40	0,00
Subministrament i instal.lació de beina de 110 mm para protecció de canonada.					
SAIGV078		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i fabricació d'arqueta de registre per a col.locació de comptador.	415,12	1,00	415,12	0,00
Subministrament i fabricació d'arqueta de registre per a col.locació de comptador.					
STELV030		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Segellat de tapa de cambra de registre de telefònica amb morter amb resines.	17,82	22,00	392,04	0,00
Segellat de tapa de cambra de registre de telefònica amb morter amb resines.					
GG31460U		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Cable amb conductor de coure (classe 2 o classe 5), designació R Z1 0,6/1 kV 4x10	9,48	37,50	355,50	0,00
Cable amb conductor de coure (classe 2 o classe 5), designació R Z1 0,6/1 kV 4x10 segons UNE 21123, tipus EXZHELLENT de Grupo General Cable o equivalent, inclòs transport a obra, grapejat sobre parament horitzontal o vertical, marcatge indeleble i material auxiliar i de fixació necessari					

SAIGV066		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Proves de funcionament	1,50	184,00	276,00	0,00
Prova de pressió i estanquitat de la canonada segons el procés detallat en el Plec de Prescripcions Tècniques Generals per a Canonades d'Abastament d'Aigua.					
SAIGV018		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Subministrament i instal·lació de beina de 250 mm para protecció de canonada.	24,60	11,00	270,60	0,00
Subministrament i instal·lació de beina de 250 mm para protecció de canonada.					
SAIGV083		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Subministrament i instal·lació de vàlvula de comporta de DN100, de 16 bar de pressió, inclou vàlvula	258,48	1,00	258,48	0,00
Subministrament i instal·lació de vàlvula de comporta de DN100, de 16 bar de pressió, inclou vàlvula, te de fosa i altres accessoris per la connexió.					
GBBVV888		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m3	Fonamentació per a suport de càmera control de trànsit	214,41	1,00	214,41	0,00
Fonamentació per a suport de càmera control de trànsit, amb formigó HM-20, inclosa excavació, càrrega i transport a l'abocador del material sobrant i col·locació dels elements necessaris per a la correcta col·locació, segons plànols, totalment acabada					
SAIGV402		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Valvula comporta DN-80	160,18	1,00	160,18	0,00
Subministrament i instal·lació de vàlvula de comporta de 80mm de diàmetre nominal.					
ST25Q120		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Sot p/cilindre i tirant suport fusta telecomunicacions, terra	115,60	1,00	115,60	0,00
Sot per cilindre i tirant per a suport de fusta de telecomunicacions, en terra					

ST25Q100		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Sot p/pal fusta telecomunicacions, terra	72,31	1,00	72,31	0,00
Sot per pal de fusta de telecomunicacions, en terra					
GDDZVA01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Graó per a pou de registre amb ferro colat nodular, de 200x200x200 mm, i 1,7 kg de pes, col·locat am	7,16	6,00	42,96	0,00
Graó per a pou de registre amb ferro colat nodular, de 200x200x200 mm, i 1,7 kg de pes, col·locat amb morter ciment 1:4					
TDK4TZT1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Recrescut de formigó de pericó per a canalització de serveis.	57,48	0,64	36,79	0,00
Recrescut de formigó de pericó per a canalització de serveis.					
ST24V220		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Tub rígid PVC,DN=40 mm	1,47	25,00	36,75	0,00
Subministrament i instal·lació de tub rígid de PVC, de 40 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 12 J, resistència a compressió de 250 N, d'1,8 mm de gruix, per a canalitzacions subterrànies, inclosa part proporcional d'accessoris.					
GDZAV001		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Emmacat de pedra format per una base de formigó de 10 cm de gruix i una capa de pedra de 15 cm de gr	34,70			
Emmacat de pedra format per una base de formigó de 10 cm de gruix i una capa de pedra de 15 cm de gruix, totalment col·locat					

PARTIDES ALÇADES DEL PRESSUPOST

		Preu	Amidament	Import
PPA0U001	pa Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial	597.312,24	1,00	597.312,24
Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial, senyalització, abalisament i desviaments provisionals durant l'execució de les obres, segons indicació de la Direcció de l'Obra				

PPAIGS01	pa	Pa cobrament íntegre per a la realització de l'inventari General Sistemàtic segons cr	5.259,00	1,00	5.259,00
----------	----	---	----------	------	----------

Partida alçada de cobrament íntegre per a la realització de l'inventari General Sistemàtic segons criteris de la Generalitat de Catalunya, inclou posada a disposició de l'equip i trasllat del mateix a peu d'obra. La longitud de mesura serà: - C-17 longit

XPA0VENL	pa	Partida alçada a justificar per connexió i adaptació quadre enllumenat existent, i legalització de	4.500,00	1,00	4.500,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per connexió i adaptació interior i exterior de quadre d'enllumenat existent. Inclòs materials, ma d'obra i maquinària i legalització de la instal·lació per deixar l'enllumenat en funcionament segons reglamentació vigent i ind

XPA0VJUN	pa	Partida alçada a justificar per senyalització d'obra i desviament de trànsit per a la reparació dels	5.000,00	1,00	5.000,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per senyalització d'obra i desviament de trànsit per a la reparació dels junts de dilatació del viaducte de la C-17 sobre el Tenes

XPA101OC	pa	Partida alçada a justificar per a condicionament i reposició de murs de contenció (lot 1)	233.000,00	1,00	233.000,00
----------	----	---	------------	------	------------

Partida alçada a justificar per a condicionament i reposició de murs de contenció (lot 1)

XPA11000	pa	Pa a justificar execució de llosa de formigó per anul·lació de reixes e	3.000,00	1,00	3.000,00
----------	----	---	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a execució de llosa de formigó per anul·lació de reixes existents a OD Torrent del Ninou.

XPA1N010	pa	Partida alçada a justificar d'adequació de la instal·lació elèctrica interior de particular segons c	5.000,00	11,00	55.000,00
----------	----	--	----------	-------	-----------

Partida alçada a justificar d'adequació de la instal·lació elèctrica interior de particular segons contracte de potència elèctrica del client que inclou, canalització, cablejat segons normativa del reglament de baixa tensió, i noves connexions a la xarxa

XPA1OC10	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca zona Can	1.700,00	1,00	1.700,00
----------	----	---	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca zona Can Bona.

XPA1OC11	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca del costa	1.800,00	1,00	1.800,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca del costat de Boadella.

XPA1OC12	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior i l'accés a Boadel	6.500,00	1,00	6.500,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior i l'accés a Boadella.

XPA1OC13	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Transgruas Cial	2.100,00	1,00	2.100,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Transgruas Cial.

XPA1OC14	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Cytecma.	2.400,00	1,00	2.400,00
----------	----	---	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Cytecma.

XPA1OC15	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Hyundai Granoll	2.100,00	1,00	2.100,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de Hyundai Granollers.

XPA1OCP1	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior de la indústria Freudenberg	4.000,00	1,00	4.000,00
----------	----	---	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior de la indústria Freudenberg

XPA1OCP2	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior de Can Volard	3.200,00	1,00	3.200,00
----------	----	---	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior de Can Volard

XPA1OCP3	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Caravanes Cargol	11.600,00	1,00	11.600,00
----------	----	--	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Caravanes Cargol

XPA1OCP4	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Idilia Foods	9.000,00	1,00	9.000,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Idilia Foods

XPA1OCP5	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca del costa	4.700,00	1,00	4.700,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a la finca del costat de Can Segal.

XPA1OCP6	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Can Sagal.	9.800,00	1,00	9.800,00
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior i l'accés a Can Segal.

XPA1OCP7	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de l'accés a conductores electricos CEMI	1.000,00	1,00	1.000,00
Partida alçada a justificar per a la reposició de l'accés a conductores electricos CEMI					
XPA1OCP8	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior del grupo Schröder	1.500,00	1,00	1.500,00
Partida alçada a justificar per a la reposició del tancament exterior del grupo Schröder					
XPA1OCP9	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de ferros Tous.	5.600,00	1,00	5.600,00
Partida alçada a justificar per a la reposició de la reixa del tancament exterior de ferros Tous.					
XPA1PA01	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1201.	8.000,00	1,00	8.000,00
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1201.					
XPA1PA02	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1202.	26.000,00	1,00	26.000,00
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1202.					
XPA1PA03	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1203.	73.000,00	1,00	73.000,00
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1203.					
XPA1PA04	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1204.	31.500,00	1,00	31.500,00
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1204.					
XPA1PA05	pa	Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1205.	1.000,00	1,00	1.000,00
Partida alçada a justificar per a la reposició del servei afectat Núm. 1205.					
XPA901AC	pa	PA justificar 1,5% del PEM, Acció Cultural. Lot 1	187.385,16	1,00	187.385,16
Partida alçada a justificar de l'1,5% del PEM, per a despeses d'acció cultural, segons Decret 111/1986 i la LLEI 5/2020, del 29 d'abril, de mesures fiscals, financeres, administratives i del sector públic i de creació de l'impost sobre les instal·lacions					

XPAA300	PA	Partida alçada a justificar per a l'adequació de quadre electric d'enllumenat públic	2.000,00	4,00	8.000,00
---------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per a l'adequació de quadre electric d'enllumenat públic existent. Incloses totes les feines necessaries per deixar el quadre en correcte funcionament.

XPAPCULT	pa	Partida alçada a justificar per al seguiment arqueològic de les obres	8.000,00	1,00	8.000,00
----------	----	---	----------	------	----------

Partida alçada a justificar per al seguiment arqueològic de les obres

XPASATR1	pa	Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per al desmuntatge dels	12.084,51	1,00	12.084,51
----------	----	---	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per al desmuntatge dels equips.

XPASATR2	pa	Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per al muntatge dels equips	58.094,22	1,00	58.094,22
----------	----	---	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per al muntatge dels equips.

XPASATR3	pa	Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per la reconstrucció de	65.157,32	1,00	65.157,32
----------	----	---	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar, segons valoració del Servei Català de Trànsit, per la reconstrucció de l'anell de radiocomunicacions, estudi, possible instal.lació punts de repetició senyal.

XPASATR6	pa	Partida alçada a justificar, contra factura del Servei Territorial de Carreteres, per al desmuntatge	15.000,00	1,00	15.000,00
----------	----	--	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar, contra factura del Servei Territorial de Carreteres, per al desmuntatge i la reposició d'una estació d'aforament i els elements necessaris pel seu funcionament.

XPASEND1	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	87.161,54	1,00	87.161,54
----------	----	--	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica dels serveis elèctrics afectats.

XPASFIB1	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	25.000,00	1,00	25.000,00
----------	----	--	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica dels serveis de telecomunicacions de fibra òptica afectats.

XPASNE01	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	18.162,83	1,00	18.162,83
----------	----	--	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 204

XPASNE02	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	50.937,03	1,00	50.937,03
----------	----	--	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 206

XPASNE03	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	23.978,01	1,00	23.978,01
----------	----	--	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 208

XPASNE04	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	102.116,67	1,00	102.116,67
----------	----	--	------------	------	------------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 212

XPASNE05	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	146.972,41	1,00	146.972,41
----------	----	--	------------	------	------------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica del servei afectat núm. 215

XPASNE06	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	4.397,39	1,00	4.397,39
----------	----	--	----------	------	----------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica dels serveis afectats núm. 207-214-217-218

XPASTEL1	pa	Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica d	100.000,00	1,00	100.000,00
----------	----	--	------------	------	------------

Partida alçada a justificar contra factura de la companyia per a la realització de l'obra mecànica dels serveis telefònics afectats.

XPAURB01	PA	Partida alçada a justificar per a tractament de l'espai entorn la rotonda eix 7 poligon indus	15.000,00	1,00	15.000,00
----------	----	---	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar per a tractament de l'espai entorn la rotonda eix 7 poligon industrial Can Volart a confirmar per la DO en consens amb l'Ajuntament de Parets del Vallès

XPAURB02	PA	Partida alçada a justificar tractament de l'espai entorn la rotonda eix 7 poligon indus	15.000,00	1,00	15.000,00
----------	----	---	-----------	------	-----------

Partida alçada a justificar per a tractament de l'espai comprès entre eix 1, eix 25 i eix 5 zona Idillia Foods a confirmar per la DO en consens amb l'Ajuntament de Parets del Vallès